
SMLOUVA O DÍLO 
A 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Číslo zhotovitele: 1316A16 

Číslo SoD zhotovitele: 201607401l0690116/VHSaDS (li\10S Bmo, a.s.) 

,,111/37346 Ludmírov - Dětkovice - Kladky" 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občansk:)' zákoník (dále 
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami: 

Ob jed n a tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
Lipenská 120, 772 II Olomouc 

a 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
Zastoupena: 

Ing. Drahomírem BAB]I,'1ČEM, ředitelem 
Osoby oprávněné jednat: 

v věcech 

IČO: 70960399 
DIČ: CZ70960399 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Tel: 

Z hot o v i tel: Společníci společnosti "Společnost pro LUDMÍROV - DĚTKOVlCE -
KLADKY" 

založené Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 15.7.2016. 

Porr a.S. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

kontaktní adresa: POIT a.s.,OZ - Morava,Skály 870, 763 62 Tlumačov 

Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 

IČO: 43005560 DIČ: CZ43005560 

Telefon: e-mail:

Bankovní spojeni

Číslo účtu: 

Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

POIT a.s., Odštěpný závod - Morava 

ve věcech smluvních oprávněn kjednání za společníka: 

Strana 1 (celkem 11) 



edoucí Pl Olomouc OZ - Morava, na základě pl-
né moci (společně) 

ve věcech technických oprávněn k jednání za společníka: 

(každý samostatně) 

stavbyvedoucí: jm, př. , č. aut. 

Společník 1) 

a 

IMOS Brno, a.s. 

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

kontaktní adresa: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

Zápis v OR II krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211 

IČO: 25322257 DiČ: CZ25322257 

Telefon: e-mail: 

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

: 

věcech oprávněn společníka: 

stavbyvedoucí: jm, př. , č. aut. 

Společník 2) 

Str:m~ :1. (celkem II ) 



1. Předmět smlouvy 

I . Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: 

,,111/37346 Ludmírov - Dětkovice - Kladky" - 1 a 3 úsek 

v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele 
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen "dílo"). 

2. Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené dokumentace 
ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běžně dodávaných pro trh 
v České republice. 

3. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla 
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto čilillostí však odpovídá objednateli, 
stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením některých prací 
jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu a jejich 
specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěže, přijatou nabídkou 
zhotovitele, pravomocným stavebním povolením, právními a technickými požadavky 
platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem Č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"). 

4. Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné 
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). 

5. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky menšího 
rozsahu prací, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy a zhotovitel je povinen na 
tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za úplatu zajistit. Toto 
ujednání se týká i víceprací, které vyplynou z kolaudačního řízení. 

6. Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, projektové dokumentace, norem ČSN, 
zápisu o předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve 
stavebním deníku. 

2. Podklady 

I. Závaznými podklady k provedení díla jsou: 

- Tato smlouva 
- Projektová dokumentace k provedení díla zpracovaná ATELIÉR DPK, s.r.o. Žižkova 

5, 60200 Brno, IČO: 253488 17, DIČ: CZ253488 17, zpracovaná ve stupni DSPIPDPS, 
zakázkové č. 15_09_151 , datum 1012015 a názvem: "I1I/37346 Ludmírov - Dětkovice 

Kladky" (dále jen "projektová dokumentace") 
- Zadávací dokumentace 

SIr.ma 3 (celkem ll) 



- Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým 
položkovým rozpočtem ze dne 18.8.2016, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen 
"položkový rozpočet") 

2. Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná 
znalost je podpisem této smlouvy potvrzena. 

3. Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě 
(dále jen "celková cena díla"). 

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celková cena díla vč. DPH 

23786215,15 Kč 

4995 105,18 Kč 

28 781 320,33 Kč 

3. V případě, že v prllběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně 
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena. Pro 
ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených 
v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které 
v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle ceníku RTS v cenové 
úrovni odpovídající době provedení prací. 

4. Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č. I k této smlouvě mohou být 
realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce). 

5. Celkovou cenu dílaje možno překročit či změnit pouze v případě , že: 

a) dojde v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných 
daňových předpisů, majících vliv na cenu díla 

b) objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly 
součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel 
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat. 

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál. 

4. Termín plnění 

1. Předání staveniště: nejpozději 10 kalendářních dnů po podpisu smlouvy 

2. Lhůta pro provedení díla: 91 kalendářních dnů od předání staveniště 

3. Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních a 
dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována. 

SIr.nu "(celkem II) 



4. V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé 
povětrnostní podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané stavební 
práce, prodlužuje se lhůta pro provedení díla o příslušný počet dnů, v němž nebylo možno 
pokračovat v díle, avšak pouze v případě, že zhotovitel provede zápis o této skutečnosti do 
stavebního deníku, ve kterém bude uveden důvod, proč práce na díle musely být přerušeny. 
Zápis bude předložen zástupci o bj ednatele, kter)' potvrdí případnou oprávněnost přerušení 
prací. 

5. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Pro účely této smlouvy se dokončením díla 
rozumí dokončení celé stavby dle proj ektové dokumentace a položkového rozpočtu. 

Objednatel převezme dokončené dílo s vS'hradami nebo bez vS'hrad. V případě, že vzniknou 
vady a nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán 
zápis o předáni a převzetí díla. Staveníště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od předáni 
díla. Ostatní dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke kolaudaci, případné 
geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou předloženy zhotovitelem 
objednateli do 45 dnů od předáni díla. 

5. Předání a převzetí díla 

l. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla kjeho převzetí. O 
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami s uvedením 
případn)'ch vad a nedodělků. 

2. Vadou se pro účely této smlouvy rozumi odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených 
projeh.1:ovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závazn)'Illi právními předpisy. 

3. Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové 
dokumentaci. 

4. Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě aní ve spojení 
s jin)'Illi nebráni plynulému a bezpečnému provozu, musí b)'Í v zápisu o předáni a převzetí 
popsány s uvedením způsobu a te=ínujejich odstranění. 

5. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňováni případných vad a nedodělků nejpozději do 
10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předáni a převzetí díla posledním z účastníkú, 
nedojde-li mezi stranami kjiné dohodě. 

6. Záruční doba 

l. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trváni 60 měsíců na celé dílo s '»jimkou 
vodorovného dopravního značení, kde je záruční doba sjednána v délce 24 měsíců. V záruční 
době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozni zpúsobilost) stanovené touto 
smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti 
přiměřené vlivu povětrnostních podmínek. 
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dokončeného díla objednatelem. 

Strana 5 (celkem ll) 



2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se 
vztahuje záruka zajakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. 

3. Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou údržbou 
vozovky, násilným poškozením těžkými mechanismy, pokud dopravní zátěž neodpovídá 
konstrukci vozovky, se záruka nevztahuje. 

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly způsobeny 
živelnými událostmi. 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou . 

6. Objednatel se zavazuje zj i štěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem 
nebo dopisem. 

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně nebo 
mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo 
z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní , má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává. 

8. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraiíování vad, oprávněně uplatněných 

objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace u vad 
nebránících provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení písemné reklamace. 

9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje odpovědnost za vady, 
resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povmen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé náklady. 

10. Pokud se v průběhu záruční doby prokáže, že tloušťka pokládané vrstvy (mimo normou 
povolené tolerance) neodpovídá příslušným technickým normám, je zhotovitel povinen 
poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny krytu komunikace a zaplatit jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 10% z ceny krytu komunikace bez DPH. Současně se sjednává, že 
záruční doba pro tuto část konstrukce se prodlužuje o dalších 12 měsíců. 

7. Platební podmínky 

I. Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na základě dílčích měsíčních faktur. 
Zhotovitel doloží k dílčí faktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách 
dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem. 

2. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem 
lx za měsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře zj i šťovací 

protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen 
objednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% celkové ceny díla bez DPH 
dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících 10% ceny díla bude 
uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělkil, resp. po odstranění všech vad a nedodělků , a po 
vydání kolaudačního souhlasu. 

Slf~na 6 {celkem II) 



3. Splatnost faktur byla dohodnuta na 3 O dnů ode dne doručení o bj ednateli. 

Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí 
obsahovat tyto údaj e: 

• údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení 
• číslo smlouvy a den jejího uzavření 
• předmět díla 
• číslo faktury 
• fakturovanou částku 
• datum uskutečnění zdanitelného plnění 
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, fo=ální a věcnou 

správnost faktury 
• vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu 

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené 
v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené, 
či oprávněně vystavené faktury objednateli. 

5. Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu výměr), 
soupisů provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během v)'stavby (dodatky) a faktur za 

stavební práce v průběhu realizace díla také velektronícké podobě a to ve fo=ě souborů 
XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové fo=átu XML je umístěn na 

stránkách www.xc4.cz. 

6. Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby souvlsej1cl 
výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, 
že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že 
poskytovatel plněni (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí 
dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel 
(zhotovitel), kter)' uskutečnil zdanitelné plnění, uplatni daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 

8. Odpovědnost za škodu a majetkové sankce 

I. Vlastníkem dílaje od počátku objednateL Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho 
ucelených částech nese zhotovitel od zahájení prací až do jejich dokončení a předání díla 
objednateli. 

2. Za nedodržení te=ínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve v)'ši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den pro
dlelú. 

3. Z důvodu nedodržení dohodnutého te=ínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných 
při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předáni a převzetí, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý zapo
čatý tS'den a každou jednotlivou vadu. 

Strana 7 (celkem 11) 



4. Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby 
reklamace do do by zápisu o odstranění vad se přerušuj e. 

5. Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od 
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli. 

6. Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky objednatele na 
náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu. 

9. Stavební deník 

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby 
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to 
minimálně v rozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
přílohy č. 9 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění. 

2. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, kter)' učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, 
případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního dem1cu, musí k tomuto zápisu 
připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů. 

3. Objednatel bude zhotovitelem info=ován o zápisu do stavebního dem1cu ucmenem 
zhotovitelem a následně je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne obdržení info=ace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

4. Zápisy ve stavebnim deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako 
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění díla. 
Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle, bude 
zhotoviteli účtovánajednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ. 

6. Zhotovitel je povinen předat po dokončeni díla a po odstranění případn}'ch vad a nedodělků 
zj ištěných při předání a převzetí díla o bj ednateli originál stavebního deníku k archivaci dle ust. 
§ 154 odst. I písm. d) a § 157 odst. 3 zák. Č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

7. Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou 
zprávu o k'valitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO 
9001:2001. 

10. Ostatní ujednání 

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na základě 
písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se specifickými 
místními podmínkami. 

2. Objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději při předání staveniště, zhotoviteli 
zápisem do stavebního deníku (nebo samostatným předávacím protokolem) vyjádřeni o všech 
podzemních i nadzemních iužen)'Tských sítích v prostoru staveniště a přilehlém okolí. 
Zhotovitel na vlastní náklady zajistí jejich případné vytyčení jednotliv}'rni správci. Za 

Strana 8 (celkem ll) 



poškození inženýrských sítí, které nebyly tímto zápisem zhotoviteli předány, nese odpovědnost 
objednatel. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
odpovídajících pracovních podmínek 
opatření k požární ochraně 

stanovených příslušnými právními předpisy. 

4. Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu dlužníka. 

5. Dodací podmínky: 
- stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky. Povolení uzavírky a osazení 

dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu provádění díla 
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádném teclmickém stavu, 
zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů 
vzniklých v souvislosti s prováděním díla, 
zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku na jeho začátku a konci , 
živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici, 
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje objednatel 
provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících, 
zhotovitel je povinen zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a 
měření v souladu se zabezpečením systému jakosti a požadavkÍl TKP včetně požadavků 
objednatele (náklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla), 
zhotovitel je povinen nejpozděj i do podpisu této smlouvy předložit objednateli plán 
kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy, 
kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke zkouškám bude přizván zástupce 
objednatele, 
od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě, 
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí 
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit, 
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č. 
320/200 I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění, 
zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody, 
vzniklé vícenáklady z důvodÍl nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo 
závazných vyjádření orgánÍl státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením 
obvodu staveniště z důvodÍlležících výhradně na straně zhotovitele, 
zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo 
staveniště, které jim zpÍlsobí. K nárokÍlm uplatněným objednatelem se zhotovitel 
vyjádří do I měsíce ode dne jejich uplatnění , 

zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, 
zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády Č. 591/2006 Sb. Škody 
způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem, 
Součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty: 

~ dokumentace skutečného provedení díla 2 paré. 
~ geometrický plán 8x pro MP vypořádání lx v digitální podobě 
~ geodetické zaměření skutečného provedení stavby 
~ zaměření skutečného stavu 3x, lx v dig. podobě s podkladem katastrální mapy 

Str-ma 9 (celkem ll) 



» osvědčení a protokoly o použit)'ch materiálech a zkouškách v "Závěrečné zprá
vě o průběhu díla a kvalitě proveden)'ch prací" (viz.TKP). 

» doklad o nakládání s odpady 
» fotodokumentace před realizací, z průběhu provádění díla a po realizaci 

v digitální podobě na CD, 
- objednatel zajistí sv)'Ill jménem a na své náklady koordinátora BOZP, 

technický dozor zajistí objednatel vlastními zaměstnanci, 
- objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla, 
- staveníště, na kterém se provádí dílo, bude vybaveno tabulí (dle vzoru, který byl 

přílohou zadávací dokumentace) s údaji: název díla, investor, zhotovitel, zástupce 
investora, stavbyvedoucí, te=ín zahájení a ukončení a cena díla v tis. Kč. 
zhotovitel se zavazuje nejpozději 60 dnů od předání díla objednateli, předložit 

objednateli seznam všech subdodavatelů, kterým za plnění subdodávky uhradil více 
než 10% z celkové ceny díla. Má-li subdodavatel fo=u akciové společnosti, je 
povinen předložit i seznam akcionářů tohoto subdodavatele. V případě, že provádění 
díla bude přesahovat do následujícího kalendářního roku, předloží uvedený seznam 
subdodavatelů do 28. února následujícího roku v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nelze tento seznam 
sestavit, poskytne tuto info=aci o bj ednateli ve lhůtách uveden)'ch v § 147 a zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tak 
neučiní, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 30000,- Kč, příčemž 

jejím zaplacením není dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody, a to 
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty, 

- zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění 
obecné odpovědnosti za škodu v minímální výši odpovídající sjednané celkové ceně 
díla, 

- pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, 
prokazoval část své kvalifikace prostředníctvím subdodavatele, je změna takového 
subdodavatele možná jen s písemn)'Ill souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že 
nov)' subdodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval 
subdodavatel, kterého nahrazuj e. 

11. Závěrečná ujednání 

1. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoru'ku a je možné ji uveřejnít na profilu 
zadavatele ve smyslu § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejn)'ch zakázkách, ve znění 
pozděj ších předpisů. 

2. V případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřízovatele, pak má právo 
odstoupit od této smlouvy. 

3. V případě, že objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele, zavazují se 
smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kter)'Ill dojde ke snížení předmětu plnění 
v závislosti na přidělených finančních prostředcích. 

4. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a 
souhlasí s ní. 

5. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a 
oboustranného podpisu. 

Strana 10 (celkem ll) 



6. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 
zhotovitel. 

7. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v 
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek. 

8. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 

ustanovení občanského zákoníku. 

Přílohy: Č. I - Nabídkový rozpočet 
Č . 2 - Časový a finanční harmonogram prací 
Č. 3 - Plná moc pro Ing. Romana Láčíka, MBA 

V Olomouci dne 
- 6 -10- 2016 

V Tlumačově dne O 3 -10- 2016 

Za objednatele: 
Správa silnic Olomouckého 

kraje, p.o 

In
ředitel 

Sprúvo siinic OlomouckE'ho kra:e 
pNsp!!vÁ'rJ1lá (j }',ť.!(;lIi:act! 

poštov ní phhrc'ldb 37 
Lip ::lI1 ~ k{1 ! 20, 772 11 Olomo u(; 

~ 

Za zhotovitele: 
Společnost pro LUDMÍROV - DĚTKOVICE - KLADKY 

Za společníka I) 
Porr a.s. 

00 Pra
: 43005

 .. .. 
v doucí odštěpného závodu - vedoucí provozní jednotky 

Morava Olomouc odštěpného závodu 
(na základě § 503 odst. 2 - Morava 

zákon Č. 89/2012 Sb., občan- (na základě plné moci) 
ský zákoník v platném znění) 

Za spol
IMOS

O!omOtlckc'l 1

Ing. Robert Suchánek 
předseda představenstva 

~'. VriC'''J. I.' ' -l' I 2:, ~ ...... j .. .r . I ,I", '-'  I __ . ____ .. _ __ __ J 
Slr:ln~ I I (celkem I I) 



~iAspe 
. 3. 1.1 

Firma: PORR a.s. 

Soupis objektů 
Stavba: 1316a/16 - 111/37346 Ludmírov - Dětkovice - Kladky DI 

Varianta: RP-

Str-UliJ: 

Odbytová cena (Kč ( 23786215,15 

DC Objekt Popis 

Stavební objekty : 

)S lOt.!] Komunikace úsek číslo I - Investor SSOK_ 

)S tOt.2 Vedlejš í rozpočtové náklady úsek čís l o I - lnveslor SSOK 

)S 103.t Komunikace úsek čis lo 3 - investor SSOK 

)S t03.2 Vedlejší rozpočtové náklady úsek č ís l o 3 - investor SSOK 

9988569,67 

635000,00 

 

. 3238/36 
Praha 10, Strašnice 

ICO: 43005560 



.... F· ~C» ·.;\S(}C mna: PORR n.s. 

·3.6.1.6 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 13163/16 llI/37346 Ludmirov - Dětkovice - Kladky Dl 

Objekt; SO 101 Komunikace úsek číslo 1 

Rozpočet: OS 101.1_P Komunikace úsek číslo 1 - fnvestor SSOK_ 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: PORR a.s. 

Základní cella; 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s dani: 

Měrné jednotky: 

Počcl mcrn)'ch jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

Vypl'3CovaJ zadání: 

Datum zadiíní: 

9988569,67 Kč 

9988569,67 Kč 

2097599,63 Kč 

12086169,30 Kč 

Vypľacoval nabídku: 

0,00 

0,00 Kč 

D,atllm vypracováni nabídky:. 

Strana: 



~, Asoc Finna: PO RR a.s. 
3,6,1.6 

Slavba: 
Objekt: 

Rozpočcl: 

Poř,č, Položka Typ 

- . Zemní práce 
1 111101103R 

00 

2 111200001R 
AO 

3 111212131R 
00 

4 112101104R 
00 

5 112201104R 
00 

11 122201103R 
00 

12 122201109R 
00 

13 131201119R 
00 

14 131301111R 
00 

_._--

POLOŽKY SOUPISU PRAcí 

Text 

1316n/16 11I/37346 Ludmírov- Dctkovicc- - Kl:Jdky Dl 

SO 101 KomuJlik~ce úsek číslo 1 
OS 101.1_P Komunikace úsek číslo 1 -Investor SSOK_ 

Odstraněni křovin a stromů do 100 mm, spáleni 

Odstr_Krov 255 

Odstraněni dřevin výš,nad 1 m, svah 1 :5, s pařezem 

KácenI stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm 

Káceni stromů s odřezáním kmene a ovětvenlm, včetně přfpadného odklizení kmene 
a větvi na oddelene hromady na vzdálenost 50m, nebo na!oženfm na dopravní 
~rostředek. Odvezeni na skládku a uloženi. s!.?:áleni či jiná likvidace. 
Odstraněni pařezů pod úrovnI, o průměru 70 - 90 cm 

Odstraněni pařezů s jejich vykopánrm nebo vytrháním. přesekánlm přfpadnyrn 
nutným pi"emistěnfm pařezů a vělvi na oddělené hromady na vzdálenost 50m, 
nebo naloženfm na do~ravnf prostředek. Odvezení na skládku, likvidace 
Odkopávky nezapažené v hor, 3 do 10000 m3 

Odkop 1288 
Vym~zem.l'1l 1298,7 
Pliplalek za lepivost - odkopávky v hor, 3 

Odkop 1288 

Přlplatek za lepivost - hloubenI nezap,jam v hor.3 

HloubenI nezapaž,jam horA do 100 m3, STROJNĚ 

Trativod šachtice 3,03 
_._- _._ .. - _ .. _.-

--~~ 

MJ 

M2 

M2 

KUS 

KUS 

M3 

M3 

M3 

M3 

Stl'Una~" 2" 

Počet MJ J.cell3 Celkem 

225,00000 50,00 11 250,00 

225,00000 403,00 90675,00 

34,00000 820,00 27880,00 

34,00000 1 636,00 55624,00 

2586,70000 75,00 194 002,50 

1 293,35000 26,00 33627,10 

1,51500 13,00 19,70 

3,03000 290,00 878,70 

---------_ .. _ ..... _-- ~---



~"ASpc Finna: PORR a.S. 

3.6.1.6 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.č. Položka - - - -- - - Typ -J" 
16 162401102R 

00 

17 162701105R 
00 

18 162701109R 
00 

19 167101102R 
00 

20 17380 OAO 

21 174101101R 
00 

22 174201204R 
00 

23 180400120R 
AO 

24 182101101R 
00 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

I316a116 1U/37346 Ludmirov - Dčtkovicc - Kladky Dl 
SO 101 Komunikace úsek číslo 1 

OS lOl.l_P Komunikace úsek čislo 1 . lnvcstorSSOK_ 

Text .. -.. ...... 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2000 m 

Odvoz 120 
Dovoz 120 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

Odkop 1288 
Vym zem.pl 1298,7 
Připlatek k vod. přemistění hor.1-4 za další 1 km 

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 

vztah k položce č . 113107620ROO 

Odvoz 120"2 
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

Krajnice komunikace - stroj ni pokládka, nenamrzavý matenal (SO nebo asfaltový 
recyklát) 
Včetně nákupu materiálu 
strojně pokládaná krajnice tl. 100mm 911"0,1=91,1 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

trativod ni šachtice 2,66 

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10m od okraje 
zásypu 

Zásyp jam po pařezech D 90 cm 

Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením 

Včetně přesunu hmot, prvnlho pokoseni, naloženi odpadu a odvezeni do 20 km. se 
složenim. 

Svahovaní v zářezech v hor. 1 - 4 

MJ . ...... 
M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

KUS 

M2 

M2 

Strana: 3 

Počet MJ J.cena _.~ ........ Celkem 

240.00000 52,00 12480,00 

2586,70000 137,00 354377,90 

12933,50000 13,00 168 135,50 

240,00000 58,00 13920,00 

91,10000 481 ,00 43819,10 

2,66000 123,00 327,18 

34.00000 1 061,00 36074,00 

5320,00000 26,00 138320,00 

5320,00000 54,00 287280,00 

. _ ---- - -



~, Aspe Firma: PORR n.s. 
3.6.1.6 

POI'.Č. Položka 

1 

- 2 

2 

4 

4 

,- S 

25 199000005R 
00 

26 212810010R 
AD 

27 213151121R 
00· 

31 274311116R 
00 

56 69366075R 

36 451576111R 
00 

38 452318510R 
00 

Stllvba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ 

Zemní práce 

POLOŽKY SOUJ>ISU PRACÍ 

1316i1/16 111/37346 Ludmírov- Dčtkovicc- Kladky DI 

SO 101 Komunikace tÍsck číslo 1 

OS IOl.1_P Komunikace lísek číslo J -Investor SSOK_ 

Text 

Poplatek za skládku zeminy 1- 4 

Odkop'1.8 2318,4 
V~ zem .pr1,8 2337,66 

Z,klndy n zvl,ltnl zaklád:'ní 

Trativody z PVC drenážnlch fiexibilnich trubek, lože a obsyp 
štěrkopískem, trubky d 160 mm 
ON 160 150m 

Montáž geotextllie 

Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20 

XC2 XA1 1'0,45'0,5'4 

GEOFILTEX 63-ÚVstab 63/25ÚV 250g/m2 do š.8,8m 

Základy a zvláštní znkl:ldúní 

Vodoroyné konstrukce 
Podkladn! vrstva ze štěrkopísku do 20 cm 

podsyp pod monolitický žIsb: 9·0,8=74,4 

Zajišťovacl práh z betonu s patkami i bez patek 

Včetně bedněn! a odbedněnr. 
belonový práh C30/37 XF4 ~ zajlšťovac! práh lomového kamene, šířka O,25m, 
výška O,8m x 20m = 0,25'0,8'(11 +9) 

Vodorol'Oé konstrukce 

Komunikace 

Stran'l:' l( 

MJ Počct MJ J.cena Celkem 

T 4656,06000 50,00 232803,00 

1710378,08 

M 105,00000 463,00 48615,00 

M2 210,00000 20,00 4200,00 

M3 0,90000 2839,00 2555,10 

M2 252,00000 28,00 7056,00 

62426,10 

M2 74,40000 221,00 16442,40 

M3 4,00000 4208,00 16832,00 

33274,40 



~~.AsIJC I>. Fin11t1.: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.č. Položku Typ 

5 

47 569903311R 
00 

53 594411111R 
T3 

54 599141111R 
00 

55 59963Z111R 
00 

Komunikace 

POLOŽKY SOUPISU PRACí 

J316a/16 JIJ/37346 Ludmíroy- DčtkoYlcC - Kladky Dl 
SO 101 Komunik:'lcc l'!sek číslo 1 

OS 101.1_P Komunikace úsckčislo l-lnvestorSSO~ 

Text 

Zřlzenl zemnlch krajnic se zhulněnlm 

Recyklace: 120m3 
Uložen stavaj[cfho materiálu pro výměnu podloží 

Dlažba z lomového kamene,lože z MG do 5 cm, lIoušťky 200 mm, tř. 2, 
včetné dodávky kamene 

vyůstěnf žlabu: 40 

Vyplnění spár živičnou zálivkou 

12+6=18 

Těsněni sparzálivkou za studena pro komůrky š.15mm hl25mm bez těsnicího 
profilu 

Výplň spár dlažby z lomového kamene MG se zatřenim 

- 56 Podkladní vrst"y komunikací II zpevněných ploch 
42 564841111R Podklad ze šlěrkodrti po zhulněni lIoušťky 12 cm 

00 

Sanace krajů 2910 
lokální oprava - s8nace 600 

43 564851111R Podklad ze šlěrkodrti po zhulněnl tloušťky 15 cm 

00 

úprava vjezdu na pole: 34 

44 564861111R Podklad ze šlěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm 

00 

ŠD dokup 1746 

45 564871111R Podklad ze štěrkodrti po zhutnění lIoušťky 25 cm 
00 

LOKÁLNI OPRAVA C 600 

Strnna: 5 

MJ Počet MJ J,ccn3 Celkem 

M3 120,00000 246,60 29592,00 

MZ 40,00000 1331,00 53240,00 

M 18,00000 155,00 2790,00 

M2 40,00000 445,00 17800,00 

J 03422,00 

M2 3 510,00000 140,00 491 400,00 

MZ 34,00000 171,00 5814,00 

M2 1 746,00000 224,00 391 104,00 

M2 4163,00000 277,00 1 153151,00 



~, Aspe Finna:PORR a.s. 
3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

POI·.č. Položka 

46 564901113R 
00 

Typ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Text 

1316a/JG 1lI137346 Ludm[rov-Dčtko,icc- Kladky Dl 
SO 101 Komunikace lÍsek číslo J 

OS, 0.1.1_P Komunikace úsek číslo 1 ~ Investor SS01<.... 

výšková úprava polnf cesty 53 
Sanace krajů 2910 
Lokáln! oprava - sanace 600 

Recyklace podkladu s přid .kameniva drc. 0.08 m31m2 

recyklace stávajfcího asfaltového j nezpevněného podkladu max. do tl. 200mm 
včetně doplněnI chybějícfho materiál 

I ____________ -'R=S. ŠD 6864 

56 

57 
48 573111114R 

00 

49 573211111R 
00 

50 577142212R 
00 

51 577162224R 
00 

57 

Podk1adní vrstvy komunikací fl zpevněných ploch 

Kryty štěrkových a živiční'c1l komunikací 
Postřik živičný infiltr. + posyp,z asfaltu 2 kglm2 

RS_SD 6864 
výšková úprava polní cesty S3 
Postřik živičný spojovac! z asfaltu 0,5-0,7 kglm2 

množstvr pojiva v závislosti na postupu výstavby 
ACL 6197 
Beton asfalt. ACO 11, š.nad 3 m, 5 cm 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. 11150 mm š nad 3 m z 
nemodffikovaného asfaltu 

Beton asfalt. ACL 22 ložný, Š. nad 3 ol, tl. 7 cm 

Asfaltový beton vrstva ložni ACL 16/22, tl. 70 mm 
ACL6197 

Kryty štěrkov)'ch n živičn)'ch komunikací 

- 8 Trubní vedení 
57 894431112R Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, sběrná 

AO 

lVIJ 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

KUS 

Stmml:"' G" 

Počel MJ ,f.cena Celkem 

6864,00000 107,80 739939,20 

2781408,20 

6947,00000 50,30 349434,10 

6 197,00000 11,65 72 195,05 

5610,00000 247,00 1 385670,00 

6197,00000 327,60 2030137.20 

3837436,35 

1,00000 5274,00 5274,00 



~~ ASDC " Firma: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Poř.č. Položka 

8 

- 91 
29 271571111R 

00 

30 273320030R 
AC 

37 452312121R 
00 

58 91228 OAO 

64 918146 OAO 

65 918346 OAO 

66 919441211R 
00 

67 919536111R 
00 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Shwba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ Text 

1316:1/16 11l/37346 Ludmírov- DčtkovÍcc - Kladky DI 
SO 10] Komunikace úsek číslo J 

OS lO1.I_P Komunikace úsek číslo 1 - Investor SSOK_ 

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsněni, šachtova roura teleskopická, 
čtvercový rám do teleskopické trouby, poklop litinový. 
rošlA15 1 

Trubní vedení 

Doplňující práce lUl Iwmunikuci 
Polštář základu ze štěrkopísku tříděného 

propustky základ 1'1,2'4*0,2 0,96 
propustky trouby 25,5'1'0,1 2,55 

8,5'1'0,1 0,85 

Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bedněnl, výztuž 150 kg/m3, 
štěrkopískový polštář 25 cm 

výztuž 2x kari sft' včetně přesahu 
deska nad eroeustk:t (17+161'0,2 

Sedlové lože pod potrubí z betonu C 8/10 

propustky 25,5'1'0,1 2,55 
8,5'1~O, 1 0,85 

SMt:ROVtó SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ pASKU 

ČELA BETONOvA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM 

včetně osazeni a dodáni vyztuže 

PROPUSTKY Z TRUB DN DO 400MM 

11 +14,5 =25,5 
8,5 =8,5 

Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm 

včetně zaj!šťovacfho prahu z betonu 

Obetonování trub propustku beLvodostav. C 25/30 

XAl C16/20 0,7'25,5 17,85 

lVlJ 

M3 

M3 

M3 

KUS 

KUS 

M 

KUS 

M3 

Strana: 7 

Počet MJ J .cena Celkem 

5274,00 

4,36000 978,00 4264,08 

6,60000 11 202,00 73 933,20 

3,40000 2616,00 8 894,40 

10,00000 599,00 5990,00 

2,00000 12922,00 25844,00 

34,00000 2724,00 92616,00 

4,00000 16220,00 64880,00 

23,80000 4755,00 113169,00 



~, ASDC Fiona: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Poř.č. Položka 

68 919735112R 
00 

70 935xxxxxx 

91 

- 911 
15 139601102R 

00 

33 40444987.AR 

34 40445070.AR 

35 40445149.AR 

59 914001121R 
00 

60 914001125R 
00 

61 915711111R 
00 

POLOŽKY SOUJ>TSU PRAcí 

Stavba: 
Objekt: 

R07.počet: 

Typ Text 

1316,,/16 1II/37346 LlIdmfrov- Dčtkolócc- Kladky DI 
8010] Komunikncc usek číslo 1 

OS J01.1_P Komunikace lísek číslo 1 ~ InYestor SSOK_ 

XA1 C16/20 0,7'8,5 5,95 
Řezáni stávajícfho živičného krytu tl. 5 -10 cm 

12+6 18 
ŘezánI spár pro vytvořeni komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnld zálivku v živičném 
krytu 

Drobné doplňky konstr. belon monolit do C25/30 (830) 

Monolitický strojně pOkládaný betonový žlab 
Včetně prořezání spar a zalíti spar zálivkou. 
93'0,15"13,95 
délka žlabu 93m 

Doplňující práce na komunikaci 

Dopravní značení 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 

4'0,35'0,35'0,4 " 0,196 

Značka uprav přednost P4 900 fólie 1, EG 71etá 

Značka dopr inf IS1 b,2b,3b 1100/500 fól1, EG71etá 

183a 
183c 

Značka dopr dodat E3a,b,4,5 500/150 f61 1, EG71etá 

E3a 1 

Osaz,sloupku dopr.značky vč. beLzákladu+AI patka 

Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu 

nové 5 
_~řesun lJ4b 

Vodorovné značeni dělicích čar 12 cm střlk.barvou 

MJ 

M 

M3 

M3 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

M 

Stmn( 's' 

Počet MJ J.cena Celkem 

18,00000 66,40 1 195,20 

13,95000 18516,00 258298,20 

649084,08 

0,19600 1 175,00 230,30 

2,00000 1 655,00 3310,00 

2,00000 2257,00 4514,00 

1,00000 376,00 376,00 

4,00000 1131,00 4524,00 

6,00000 247,00 1 482,00 

1 924,00000 28,00 53872,00 



-., F' '..,. ASDC 'lt111U: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Poř.č. Polo~ka 

62 915711121R 
00 

63 915791111R 
00 

9J1 

- 93 
52 59227516R 

69 935112111R 
00 

93 

-96 
6 113107530R 

00 
7 113107606R 

00 

--
8 113107620R 

00 

9 113108307R 
00 

10 113151115R 
00 

POLOŽKY SOUPISU PRACí 

St:wba: 
Objekt: 

Rozpocet: 

Typ Text 

131611116 llL/37346 LudmÍro\'- Dctkovicc - Kladky Dl 

SO 101 Komunikace lÍsek čislo 1 
OS 10LJ_P KomuniktlCc lÍsek číslo t -Investor SSOK_ 

Vodor.značenl děliclch čar 12 cm plastem,nehlučné 

VDZ_V4 1924 

Předznačení pro značení dělící čáry,vodlcl proužky 

Dopravní značeni 

Dokončovací pníce inžcIl:)/rsk)/ch staveb 
Žlab odvodňovacl TBZ 50/50/13, 500/500/130 

Osazení přík.žlabu do C8/1 O tl.1 Ocm z tvárnic 50 cm 

Včetně dodáni hmol pro lože a vyplněni spár. 

Dokončovací práce inženýrských staveb 

Bourání konstrukcí 
Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t1.30 cm 

Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.6 cm 

odvoz na skládku 600 

Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 

recyklovaný materTál 600 

Odstraněni podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 7 cm 

Frez.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm 

Zazubenf, navázáni na stávajrcí stav 5,4+10,8 =16,2 

!VIJ 

M 

M 

KUS 

M 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

Struna: 9 

Počet MJ J.ccna Celkem 

1 924,00000 47,00 90428,00 

1 924,00000 6,00 11 544,00 

170 280,30 

10,00000 154,00 1 540,00 

5,00000 200,00 1 000,00 

2 540,00 

35,00000 213,00 7455,00 

600,00000 14,00 8400,00 

600,00000 32,00 19 200,00 

35,00000 111,00 3885,00 

16,20000 155,00 2511.00 



~. Asnc Finna: PORR a.s. 

3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPTSU PRACÍ 

Poř.č. Položka 

71 961044111R 
00 

72 966006211R 
00 

73 966006215R 
00 

74 966008112R 
00 

96 

Shlvba: 
Objekt: 

Roz-počet: 

Typ Tex! 

1316:1./16 1ll/37346 Ludmírov- Dčflwvicc - Khldky DI 
SO 101 Komunikace úsek číslo 1 

OS lO1.1_P Komunikace úsckČís!o.1 ~Jn\'cstorSSOK_ 

Bourání základů z betonu prostého 

základy propustků 3,S'O,7'1.2k2 5,88 

Odstraněni doprav. značky ze sloupů nebo konzoli 

P4 
183a 
183c 
lJ4bJ)řesun 

1821b 

Odstraněni sloupků dopravních značek z AI patek 

Bouráni trubního propustku z trub DN do 50 cm 

DN 300 7 
DN 400 10 

Bourání konstrukcí 

- 97 ProrúženÍ otvoJ'fl 
75 970251100R Řezáni železobetonu hl. řezu 100 mm 

00 

propustky 1,257'4'1,3 6.5364 

97 ProrÍlžcnÍ otVOrll 

99 Staveništní přesun hmot 
81 998222011R Přesun hmot, pozemni komunikace, kryt z kameniva 

00 

82 998225111R Přesun hmot, pozemni komunikace, kryt živičný 

00 

99 Staveništní přesun hmot 

MJ 

M3 

KUS 

KUS 

M 

M 

T 

T 

Strnn{l:' '" 10 

Počet M,I J.ccnn Celkem 

5,88000 2775,00 16317,00 

5,00000 58,00 290.00 

3,00000 84,00 252,00 

17,00000 1 545,00 26265,00 

84575,00 

6,53640 499.00 3261,66 

3261,66 

5019.90361 42,00 210835,95 

2147,46776 35.00 75161,37 

285997,32 



~\.\spe Finnn: PORR a.s. 

3.6.1.6 

Poř.č. Položka 

D96 
76 979081111R 

00 

77 979081121R 
00 

78 979086112R 
00 

79 979990001R 
00 

D96 

- M23 
28230~ 910'QIlR 

00 

32 28600134R 

M23 

Stnvba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ Text 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

1316:1/16 111/37346 Ludmírov - Dčtlwvicc - Kl:ldky DI 

SO ] 01 Komunikucc Ílsek číslo t 
OS IOl.l_P Komunikace úsek číslo 1 - Inyestor SSOK_ 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Včetně naloženi na dopravnf prostředek a složeni na skládku. bez poplatku za 
skládku. 

Přlplatek k odvozu za každý dalšl 1 km 

Nakládáni nebo překládání suli a vybouraných hmot 

Včetně: 

- při vodorovné dopravě po suchu: prepravy za ztiženych provozních podmínek. 
- při vodorovné dopravě po vodě: vyložení na hromady na suchu nebo na 
přeložení na dopravni prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 
svisle. 
- při nak~dánr nebo překládáni: dopravy do 1 S m vodorovně a současně do 4 m 
svisle. 

Poplatek za skládku stavebnl sutí 

položka vlastní 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

Montážepotrubí 
Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm 

12 
rezervnf ON 110 12 
Trubka předizolov. RAUTHERMEXCool SDR 11 63/126 

12 
rezervní 12 

Mont:\žcpotru br 

Strnnu: II 

LVlJ Počet MJ J.ccna Celkem 

T 402,27141 150,00 60340,71 

T 4022,71407 9,00 36 204,43 

T 402,27141 97,00 39020,33 

T 402,27141 150,00 60340,71 

195906,18 

M 24,00000 75,00: ,1 800,00 

M 24,00000 1 747,00'- ~,1928,00 

";, 

:43728,00 "q!;,. 



~, Aspc Finnu: PORR a.s. 

3.6.1.6 

Poř.č. Položka 

- M46 
39 460200013R 

T1 

40 460420022R 
T1 

41 460570143R 
00 

M46 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ Text 

POLOŽKY souprsu PRACÍ 

1316al16 IJJI37346 Ludmíroy - Dčtkovice - Kladky DI 

SO 101 Komunikace úsek číslo 1 
OS IOI.1_P Komuniknce lísek číslo 1 - .In\'cslor SSOK_ 

Zemní práce při montážích 
Výkop kabelové rýhy 20160 cm, hornina 3, strojní výkop rýhy 

trativody 105 
12 

rezervnf chránička 12 
Zřízeni kabelového lože v rýze Š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm 

12 
rezervnf chránička 12 
Zához rýhy 35160 cm, hornina třídy 3, se zhutněnim 

12 
rezervn! chránIčka 12 

Zemní pr:'tce p'.j montážích 

ON Ost ntni náklady 
80 97XXXXXXOO Odvoz vytěženého dřeva" nákladní auto 

1 

83 D96XXXX.001 

ON 

Celkem: 

do skladu SSOK v Konici 

Výtěžnost z prodávaných značek 

včetně dopravy 
značky_! sloupkt 

Ostatní náklady 

Strnntl: 12" 

MJ Počel MJ J .ccna Celkem 

M 129,00000 66,00 8514,00 

M 24,00000 89,00 2 136,00 

M 24,00000 62,00 1488,00 

12 138,00 

ks 34,00000 220,00 7480,00 

ks -5,00000 8,00 -40,00 

7440,00 

9988569,67 



~'~Aspc Firma: PORR a,s, 

3.6.1.6 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 1316a!.l6 J Ll/37346 Ludmírov - Détkovíce - Kladky Dl 

Objekt: SO 101 Komunikace úsek číslo 1 

Rozpočet: OS 101.2 Vedlejší rozpočtové náklady úsek číslo 1 - Investor' SSOK 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: PORR a.s. 

Základní cena: 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotelc: 

Náklad na měrnou jednotku: 

635000,00 Kč 

635 000,00 Kč 

133 350,00 Kč 

768350,00 Kč 

0,00 

0,00 Kč 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum zadání: D:lfum vypracování naMd} ... y: 

Strana: 



~ .. Aspe Firma: PORR a.s. 

3.6.1.6 

St:H'ba: 

Objekt: 
Rozpočet: 

Poř.č. Položka Tyl' Text 

POLOŽKY SOUPTSUPRACÍ 

1316a/16 11J/37346 Ludllli"ov- Dčtkovice - JGndky DI 

SO 101 Komunikace lÍsek číslo 1 
OS 101.2 Vedlcj;T rozpočtové n:lklndy úsek číslo 1 -lnvestol" SSOK 

MJ 

- o Vedlejší a ostatní náklady 

• " .... ',,, 'l']~""" " .... ~"l' .. '''']~'' ""'" 

1 OXXXXX001 Realizačnl dokumentace KUS 

položka individuálnlho naceněni 
veškeré náklady na zpracováni, kontrole a vyeracovánf ROS 

2 OXXXXX002 Zaměření skutečného provedení stavby KUS 

položka individuálnlho naceněnf 
veškere náklad~ na zajištěni zaměřeni skutečného provedeni stavby 

3 OXXXXX003 Projekt skutečného provedeni stavby KUS 

položka individuálniho naceněni 
náklad~ na zpracováni projektu skutečného provedeni 

4 OXXXXX004 Fotodokumentace SOUBOR 

položka individuálnfho nacenění 
včetně digitálního zpracováni a předáni 

5 OXXXXX005 GPL pro majetkoprávnl vypořádáni SOUBOR 

položka individuálního nacenění 

6 OXXXXX006 Informaci tabule SSOK rozměry 1 m x 1,5m KUS 

položka individuálnfho na ceněnI 
montáž, demontáž, materiál včetně náhrady v eřfeadě poškozenr 

7 OXXXXX008 Zajštěnl objlzdné trasy (rozhodnuti) včetně, veškerého dočasného SOUBOR 
dopravnlho značeni, SSZ 

ostatního zařfzenf 
položka indívidualniho naceněnf 

8 OXXXXX009 Zařízení staveniště, oplocení požadovaných čásU, staveniště a přejezdy SOUBOR 
přes překopy 

os!atnfho zařfzeni 
položka individuálního naceněnf 

9 OXXXXX010 Veškeré zkoušky, testy a protokoly SOUBOR 

StraJ1(\';O' 2" 

Počet MJ J.cena Celkem 

1,00000 145 000,00 145000,00 

1,00000 10000,00 10000,00 

1,00000 70000,00 70000,00 

1,00000 5000,00 5000,00 

1,00000 20000,00 20000,00 

1,00000 15000,00 15000,00 

1,00000 70000,00 70000,00 

1,00000 170000.00 170000,00 

1,00000 60000,00 60000,00 



~" As De Firma: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.č. Položka Typ 

10 979XXXX001 

Text 

POLOŽKY SOUPiSU PRACÍ 

131611/16 111/37346 Ludmírov - Dětkmicc. - Kladky Dl 
80101 Komunikace Ílsek číslo I 

OS t01.2 Vedlejší rozpočtové náklady úsek číslo t - InvestoJ' SSOK 

položka individualniho naceněni 

Pronájem pozemku 

Pronájem pozemku včetně jeho úpravy do původnfho stavu. 
Položka individuálnlho naceněnr. 

o Vedlejší a ostatní náklady 

Celkem: 

Strnna: 3 

~'l,J Počel lVlJ J.ccna Celkem 

ks 1,00000 35000,00 35000,00 

635 000,00 

635000,00 



~'ASllC 
3.6.1.6 

Firma: PORR a.s. 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 1316a/16 Ill/37346 Ludmíl'ov - Dětkovice - Kladky DI 

Objekt: SO 103 Komunikace úsek číslo 3 

Rozpočet: OS 103.1 Komunikace úsek číslo 3 - investor SSOK 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: PORR a.s. 

Základní cena: 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

Měl'llé jednotky: 

Počet měl'ných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

Vypracoval zadání: 

Datum zadání: 

12538645,48 Kč 

12538645,48 Kč 

2633 115,55 Kč 

15 171 761,03 Kč 

Vypracoval nabídku: 

0,00 

0,00 Kč 

Datulll vypl':'lcovánÍ nabídky: 

Strana: 
, ' 
I 



~\..\spe "I. Finna: PORR a.s. 

3.6.1.6 

St:lVbll: 

Objekt: 
Rozpočet: 

Poř.č. Položka Typ 

- 1 Zemní pnlcc 

2 111200001R 
AD 

3 112101104R 
00 

4 112201104R 
00 

8 122201103R 
00 

9 122201109R 
00 

10 131301111R 
00 

11 131301119R 
00 

13 162401102R 
00 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

1316a/16 111137346 Ludmíl'ov- Dctkovice - Kladky Dl 
SO 103 Komunlk.1Cc. Ílsek číslo 3 

OS 103.1 Komunikace úsek číslo 3 - Í1lYcstor SSOK 

Text 

Odstraněni křovin a stromů do 100 mm. spáleni 

Káceni stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm 

ODS_STR_90 44 -
Káceni stromů s odřezá.ním kmene a ovětvenfm. včetně přfpadného odklizeni kmene 
a větvi na oddělené hromady na vzdálenost SOm, nebo naložením na dopravni 
prostředek. Odvezeni na skládku a uloženi, s~lení či jiná likvidace. 
Odstraněnf pařezů pod ůrovnf, o pruměru 70 - 90 cm 

ODS_STR_90 44 
OdstraněnI pařezu s jejich vykopánfm nebo vytrhánfm. přesekáním případným 
nutným f,iemisténlm pařezů a větvI na odoolené hromady na vzdálenost 5Gm, 
nebo naložením na dopravn[ prostředek. Odvezeni na skládku a uloženf, spáleni či 
jim likvidace 
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 

Přfplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 

Hloubeni nezapaž. jam horA do 100 m3, STROJNĚ 

Trativod. šachtice 3.03 
Horská vpust 6 
Přfplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v horA 

Vodorovné přemistěnf výkopku z hor.1-4 do 2000 m 

Recyklát - Prevezenf na dočasnou skládku 766'0.2=153,2 
Rec~klát - Dovoz 766'0,2-153,2 

MJ 

M2 

KUS 

KUS 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

Strana: 2 

Počet MJ J.ccna Celkem 

350,00000 50,00 17500,00 

44,00000 820,00 36080,00 

44,00000 1 636,00 71 984,00 

2894,53000 75,00 217089,75 

1 447,26500 26,00 37628,89 

9,03000 290,00 2618,70 

4,51500 30,00 135,45 

306,40000 52,00 15932,80 



.,.~, ASDC Fim1a: PORR u.s . 

3.6.1.6 

Stnvba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.č. Položka Typ -",-

14 16270110SR 
00 

15 162701109R 
00 

16 17380 OAO 

17 174101101R 
00 

18 174201204R 
00 

19 180400120R 
AD 

20 182101101R 
00 

21 199000005R 
00 

I Zemní práce 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Text - -.,~ 

1316./16 I!U37346 Ludmírov - Dětkovicc - Kladky Dl 
SO 103 KOOlunikace lísek číslo 3 

OS 103.1 Komunikace. úsek číslo 3 - investor SSOK 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

Připlatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km 

ZEMNI KRAJNICE A DOSypAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIALŮ 

Krajnice komunikace - strojnf pokládka. nenamrzavý materiál (ŠO nebo asfaltový 
recyklát) 
strojně pokládaná - recyklát I vhodné kamenivo 
1129'0,1 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

včetne strojnlho přemfstěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje 
zásypu 
Trativodnl šachtice 2,66 
Horská veust 4 
Zásyp jam po pařezech D 90 cm 

ODS_STR_90 44 

Založení trávniku parkového,rovina,s odplevelením 

Včelně přesunu hmot, prvnfho pokosenI, naloženi odpadu a odvezeni do 20 km, se 
složen lm. 
Plocha 5160 
Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 

Poplatek za skládku zeminy 1- 4 

~1J 

M3 

M3 

M3 

M3 

KUS 

M2 

M2 

T 

_ 2 Zlí klady a zvlášlnÍ zakládání 
22 212810010R 

AD 
Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp 
štěrkopískem, trubky d 160 mm 

M 

Stran1l: '3" 

Počet MJ J,ceUD: Celkem 

2894,53000 137,00 396550,61 

14472.65000 13,00 188144,45 

112,90000 481,00 54304,90 

6,66000 123,00 819.18 

44,00000 1 061,00 46684,00 

5 160,00000 26,00 134 160,00 

5 160,00000 54,00 278640,00 

4397,40000 50,00 219 870,00 

1 726759,93 
-- - .-

136,00000 463,00 62968,00 



'l4a"ASDe Finna: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Poř.ě. Položka 

2 

23 213151121R 
00 

51 69366075R 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ Text 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

1316aJ16 1l1/37346 Ludmírov - Dčtkovice - Kladky DI 
SO 103 Komunikace úsek číslo 3 

OS 103.1 Komunikace úsek číslo 3· investor SS OK 

DN160 136 

Montáž geotextiiie 

GEOFILTEX 63-ÚVstab 63/25ÚV 250g/m2 do š.8,8m 

Základy a zvláštní zakládání 

4 Vodorovné konstrukce 
32 451576111R Podkladnl vrstva ze štěrkopísku do 20 cm 

00 

4 Vodorovné konstrukce 

r S Komunikace 
43 569903311R Zřízení zemnlch krajnic se zhutněním 

00 

48 594411111R 
T3 

49 599141111R 
00 

50 599632111R 
00 

5 

r 56 

Komunikace 

Recyklovaný materiál v místech neúnosného podloži, bude užit pro stabilizaci 
recyklace 414'0,37=153,18 
Dlažba z lomového kamene,lože z MG do 5 cm, tloušťky 200 mm, tř. 2, 
včetně dodávky kamene 

vyústění žlabu 39 

Vyplnění spár živičnou zálivkou 

Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl25 mm bez těsnicího 
profilu 
Výplň spár dlažby z tomového kamene MG se zatřením 

vyústění žlabu 39 

Podkladní vrstvy komuníkací a zpevněných ploch 

Strona: 4 

MJ Poěet MJ J.cena Celkem 

M2 272,00000 20,00 5440,00 

M2 340.00000 28,00 9520.00 

77928,00 

M2 106.40000 221,00 23514.40 

23514,40 

M3 153,18000 246,60 37774,19 

M2 39,00000 1 331,00 51 909,00 

M 12,00000 57,00 684,00 

M2 39,00000 445,00 17355,00 

107722,19 



~, Asoe Finnn: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Poř.c. Položka 

38 564841111R 
00 

39 564851111R 
00 

40 564861111R 
00 

41 564871111R 
00 

42 564901113R 
00 

76 998222011R 
00 

56 

• 57 
44 573111114R 

00 

45 573211111R 
00 

Stu"b:l: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ 

POLOŽKY SOUPTSU PRACÍ 

1316./16 1lI/37346 Ludmírov- Dctl<ov;cc- Klmll<y I)T 

SO 103 Kornunik:lce. úsek číslo 3 

OS 103.1 Komunikrlcc úsek číslo 3 ~ investor SSOK 

Text 

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 12 cm 

sanace krajů 4107 + lokální výměna 766 - (stávajfcr mat. 153,2m3/O,37:::414m2) 
náhradnf materiál ~měna 4107+766-414=4459 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 

výško úprava vjezdy na pole 92 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

ŠD_dokup 2658 

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm 

náhradnf materiál výměna 4107+766-414=4459 
výško úprava polnf cesty 21 
propust~ 60m2 + 10%.z povrchu (diagnostikai706m2 766 
Recyklace podkladu s přid.kameniva drc. 0,08 m3/m2 

RS_ŠD 8757 

Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt z kameniva 

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 

Kryl)' štětkových a živičných komunikací 
Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 2 kglrn2 

RS_ŠD 8757 
222 

Postřik živičný spojovaci z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 

ACL 8012 

_t· li 

Strana: 5 

MJ Počet MJ J.cena Celkcm 

M2 4459,00000 140,00 624260,00 

M2 92,00000 171,00 15732,00 

M2 2658,00000 224,00 595392,00 

M2 5246,00000 277,00 1 453 142,00 

M2 8757,00000 107,80 944004,60 

T 6548,05976 42,00 275 018,51 

3907549,11 

MZ 8979,00000 50,30 451 643,70 

M2 8012,00000 11,65 93339,80 



"",, F' .'-' Aspe mlla: PORR a.s. 

3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPISU PRAcí 

Stavbu: 
Objekt: 

Rozpočet: 

1316 .. /16 IIlJ37346 Ludmírov -Dctkovicc ~ Kladky Dl 

SO 103 Komunikace úsek číslo 3 
OS 103.J Komunikul;:c úsek číslo 3 - investor SS OK 

Poř,č, Polo,;ka Typ Te:xt 

46 577142212R 
00 

47 577162224R 
00 

57 

- 8 

8 

- 91 

52 894412811R 
BA 

53 894431112R 
AO 

25 27157'H11R 
00 

Beton asfalt. ACO 11, š.nad 3 m, 5 cm 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ! tl 50 mm š nad 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 

Beton asfalt. ACL 22 ložný, .š. nad 3 m, tl. 7 cm 

ACLB012 
Asfaltový beton vrstva !ožnf ACL 16/22, tl. 70 mm 

Kryty štěrkov)'ch II živičných komunikací 

Trubní vedení 
Vpusť horská, s vyrovnávacfm prstencem 200mm,poklop litina 12,5t 

Trubní vedení 

rošt A15 1 

Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, sběrná 

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsněni, šachtová roura teleskopická, 
čtvercový rám do teleskopické {(Ou by, poklop Jitin~vý. 

Doplňující p"áce na komunikaci 
Polštálzákladuze štěrkopísku tříděného 

pod základ čel propustků půdorys 1 ,Ox1 ,2 x 0,2 x pOČel čel4 
0,96 
podklad pod trobuby propustku půdorys 1, 1x 0,1 X délka všech propustkó 30 

3,3 
pod základ čel propustkú PLldorys 1 ,Ox1,2 X 0,2 x počet čel4 
0,96 
podklad pod trobuby propustku půdorys 1,1>:. 0,1 x délka všech propustků 15,5 

1,71 

MJ 

M2 

M2 

KUS 

KUS 

M3 

Strana: 6 

Počet MJ J.ccna Celkem 

7287,00000 247,00 1 799889,00 

8 012,00000 327,60 2624731,20 

4969603,70 

1,00000 31 359,00 31359,00 

1,00000 5274,00 5274,00 

36633,00 

6,93000 978,00 6777,54 



~, Asoe Finl1a: PORR a.s. 

3.6.1.6 

Stavba: 

Objekt: 
Rozpočcj-: 

Poř.č. Položka Typ 'n 

26 273320030R 
AC 

27 274321116R 
00 

33 452312121R 
00 

34 452318510R 
00 

54 91228 OAO 

60 918346 OAO 

61 918357 OAO 

62 919441211R 
00 

63 919536111R 
00 

POLOŽKY SOUPISU PRACí 

Text 

1316,/16 1lI/37346 Ludmíl'ov- Dčtkovicc - Kladky Dl 
SO 103 KomunikacI! úsek číslo 3 

OS 103.1 Komunikncc úsek číslo 3 - investor SSOK 

Základová deska lB z betonu C 16/20. vč. bednění, výztuž 150 kg/m3, 
štěrkoplskový polštář 25 cm 

v9ztLlŽ. 2x kari sfl' včetně přesahu 
deska nad proeustk)!. (20+20)'0,2=8 
Zelezobeton zák!. pásů z cem. portladských C 16/20 

XC2 XA1 - betonový práh (půdorys 1,O'0,45)'O,5výška= 0,225 x 4 0,9 
XC2 XA 1 - betonový práh (eůdorys 1,O'0,45)'O,5výška= 0,225 x 4 0,9 
Sedlové lože pod potrubí z betonu C 8/10 

XA111.100mm propustky podkladní belon pod troubami propustků - šířka 1 ,Dm x 
tloušt'ka O, 1m x délka všech propustkO 30m 3 
XA 1 tLi OOmm propustky podkladní beton pod troubami propustkO - šířka 1 ,Dm x 

tloušťka O,1m x délka všech eropuslků 15,5m 1,55 
Zajišťovacl práh z betonu s patkami i bez patek 

Včetně bedněni a odbedněni. 

SM~ROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU 

červené - napojeni 
červené 12 
Z11A- Oblouk Dělkovice 5 
PROPUSTKY Z TRUB ON DO 400MM 

8,5+7 

PROPUSTY Z TRUB ON DO 500MM 

15+15=30 

Čelo propustku z lom. kamene z trub ON 30 - 50 cm 

včelné zajišťovaclho prahu z betonu 

Obetonovánf trub propustku bet.vodostav. C 25/30 

XA1 C16/20 plocha obetonovánr 0,7 m2 x děla vsech propustků 

MJ -, - ~ 

M3 

M3 

M3 

M3 

KUS 

M 

M 

KUS 

M3 

. , .. 
Stran;)l: 7 

Počel MJ - .. - J.ccna Celkem 

8,00000 11 202,00 89616,00 

1,80000 2725,00 4905,00 

4,55000 2 616,00 11 902,80 

5,00000 4208.00 21 040,00 

17,00000 599,00 10183,00 

15,50000 2724,00 42222,00 

30,00000 3890,00 116700,00 

3,00000 16220,00 48660,00 

31,85000 4755,00 151446,75 



~"",'f -. ........ Aspe Firma: PORR n,s. 

3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavb'l: 
Objekt: 

Rozpočet: 

1316a/16 DI/37346 Ludmírov -Dětko\icc ~ Kladky DI 
SO 103 Komunikllcc úsek číslo 3 

OS 103.1 Komunikace lísek číslo 3 - investor' SSOK 

Poř,č. Položka Typ Text 

64 919735112R 
00 

65 935xxxxxx 

91 

- 911 
12 139601102R 

00 

29 40444966.AR 

30 40445098.AR 

31 40445141.AR 

55 914001121R 
00 

56 914001125R 
00 

57 915711111R 
00 

Řezáni stávajlclho živičného krytu tl. 5 -10 cm 

Řezáni spár pro vytvořeni komůrky š 15 mm hl25 mm pro těsnícizá[jYku v živičném 
krytu 
Drobné doplňky konstr. beton monolit do C25/30 (B30) 

Monoliticky strojně pokládaný betonový žlab 
Včetné prořezánf spar a zaliti spar zálivkou. 
133'0,15=19,95 
délka žlabu 133m 

Doplňující práce na komunikaci 

Dopravn( značení 
Ručni výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 

4'0,35'0,35*0,4 

Značka uprav přednost P1 900 lól1, EG 71etá 

Značka dopr inl IS 12a, b, 1000/500 fól1, EG71etá 

Z4a 1 
Z4b 1 
Z3 - zmenšená velikost 3 

Značka dopr dodat E1 ,2a,b 500/500 f61 1, EG 71etá 

E2b 1 

Osaz,sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka 

Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu 

přesun 1821a, 1819b, 1819d 
nový 7 
přesun 3 

Vodorovné značeni děllclch čar 12 cm střlk.barvou 

MJ 

M 

M3 

M3 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

KUS 

M 

Strana: 8 

Počet MJ J.ccna Celkem 

24,00000 66,40 1 593,60 

19,95000 18516,00 369394,20 

874 440,89 

0,19600 1 175,00 230,30 

1,00000 1 655,00 1 655,00 

5,00000 1 806,00 9030,00 

1,00000 1 384,00 1 384,00 

7,00000 1131,00 7 917,00 

10,00000 247,00 2470,00 

2422,00000 28,00 67816,00 



~, ÁSDe Fiml': PORR a.s. 

3.6.1.6 

Poř.č. Položka 

58 915711121R 
00 

59 915791111R 
00 

911 

r 96 
5 113107606R 

00 

6 113107620R 
00 

7 113151115R 
00 

66 961044111R 
00 

67 966006211R 
00 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ 

POLOŽKY SOUPISU PRAcí 

1316,,/16 111137346 Luclmirov - Dčtko,ice - Kladk)' DI 

SO 103 Komunik3cc úsek číslo 3 
OS J 03.l Komunikace lísek číslo 3 - investor SSOK 

Text 

VDZ_V42422 

Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné 

VDZ_V4 2422 

Předznačenl pro značeni děllcl čáry,vodlcl proužky 

VDZ_V4 2422 

Dopravní značení 

Boudní konstrukcí 
Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené (1.6 cm 

odvoz na skládku 766 

Odslraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 

Recyklovaný materiál v mlstech neúnosného podložr, bude užit pro stabilizaci, 
766m2 x 0.2 766 
Fréz.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm 

Zazubenf, navázáni na stávajfcf slav + napoJenI asfaltové komunikace 4+12=16 
Zazubenf, navázánf na slávajfcf stav 8 
Řezáni spar pro vytvořenf komůrky š 15 mm hl25 mm pro těsníc{ zálivku v živičném 
kl)'!u 
Bouranl zakladú Z betonu prostého 

základy propustků 3,5·0.7'1,2'2~5,88 

Odstraněni doprav. značky ze sloupů nebo konzoli 

P1, E2b,IZ4b, IZ4a, A7a- 2x - značky budou odvezeny do sběru - vyčlslit 

výtěžnou položku 6 

S(ral1ii~ 
, ' 
9 

MJ Počet MJ J.cena Celkem 

M 2422,00000 47,00 113834,00 

M 2422,00000 6,00 14 532,00 

218868,30 

M2 766,00000 14,00 10724,00 

M2 766,00000 32,00 24 512,00 

M2 24,00000 155,00 3720,00 

M3 5,88000 2775,00 16317,00 

KUS 9,00000 58,00 522,00 



";'4il'lAspe Firma: PORR a.s. 
3.6.1.6 

POLOŽl",' SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

1316n/16 JIJ/37346 Ludmírov - DCtkovice - K1;ldky DI 
SO t 03 Komunikace úsek číslo 3 

OS 103.1 Komunikace úsek číslo 3 - investor SSOK 

Poř.č. Položka Typ Text 

68 966006215R 
00 

69 966008112R 
00 

96 

-97 
70 9702511 DOR 

00 

97 

- 99 
77 998225111R 

00 

99 

-D96 
71 979081111R 

00 

72 979081121R 

-..9.Q 
73 979086112R 

00 

přesun-1821a, 1819b, IS19d 
3 
Odstranění sloupků dopravnlch značek z AI patek 

Bouráni trubnlho propustku z trub DN do 50 cm 

DN50 50 

Bourání konstI'ukcí 

Proráženi otvodt 
Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 

propustky DN500 1,571'4'1,3=8,1692 
proeus1ky DN400 1,257'4'1,3=6,5364 

Prorážení otvort'i 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, pozemnf komunikace, kryt živičný 

St~veništlli přesun hmot 

Přesuny suti a "ybouran)'ch hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Včetně naložen! na dopravnf prostředek a složenf na skládku, bez poplatku za 
skládku. 
Přlplatek k odvozu za každý další 1 km 

Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot 

MJ 

KUS 

M 

M 

T 

T 

T 

T 

Strana: 10 

Počet MJ J.cena Celkem 

4,00000 84,00 336.00 

10,00000 1 545,00 15450,00 

7l581,OO 

14,70560 499,00 7338,09 

7338,09 

2808,99791 35,00 98314,93 

98314,93 

462,92276 150,00 69438,41 

4629,22765 9,00 41 663,05 

462,92276 97,00 44 903,51 



~. Aspe Firma: PORR a.s. 

3.6.1.6 

Poř.č. položka 

74 979990001R 
00 

D96 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ Text 

Včetně: 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

1316a/16 111/37346 Ludmírov- Dctkovicc ~ .Kladky DI 
80103 Komllnikacc usck číslo 3 

OS 103.1 Komunikncc úsek číslo 3 ~ investor SSOK 

- při vodorovné dopravě po suchu: přepravy za ztfžených provoznrch podmínek, 
- při vodorovné dopravě po vodě: vyloženi na hromady na suchu nebo na 
přeloženi na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 
svisle, 
- při nakládáni nebo překládánI: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m 
svisle. 
Poplatek za skládku stavebni suti 

Přesuny sutLa vybouraných hmot 

- M23 Montáže potrubí 
24 230191008R Uloženi chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm 

00 

sdělovacf kabely 44 
sdělovacf kabely rezervnf chráničky 22 
kabely NN 22 

2828600134R Trubka předizolov. RAUTHERMEX Cool SDR 1163/126 

sdělovacf kabely 44 
sdělovacf kabely rezetvnr chráničky 22 
kabely NN 22 

M23 Montáže potl'ubí 

._ M46 Zemní práce při mont~,žich 
35 460200013R Vykop kabelové ,yhy 20/60 cm, hornina 3, strojní výkop ,yhy 

T1 

sdělovaci kabely 44 
sdělovacf kabely rezervní chráničky 22 
kabely NN 22 
trativod~ 136 

36 460420022R Zřlzenl kabelového lože v rýze Š. do 65 cm z plsku, lože tloušťky 10 cm 

T1 

Stranái" [Y' 

MJ Počet MJ .J.ccna Celkem 

T 462,92276 150,00 69438,41 

225443,38 

M 88,00000 75,00 6600,00 

M 88,00000 1 747,00 153 736,00 

160336,00 

M 224,00000 66,00 14784,00 

M 88,00000 89,00 7832,00 



~"Aspe Firma: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Poř.č. Položka 

37 460570143R 
00 

M:46 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

Typ 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

1316n116 1II/37346 Ludmírov - Détkovícc - Kladky Dl 

SO 103 Komunikace úsek číslo 3 
OS 103.1 Komuniknce úsek čislo 3 - investor SSOK 

Text 

sdělovad kabely 44 
sdělovací kabely rezervní chráničky 22 
kabely NN 22 

Zához rýhy 35/60 cm, hornína třídy 3, se zhulněním 

základy propustkO 3,5'0,7"1,2*2=5,88 

Zemní práce při montážích 

- ON Ostatní náklady 
75 97XXXXXXOO Odvoz vytěženého dřeva" nákladní aulo 

1 

78 D96XXXX.001 

ON 

Celkem: 

do skladu SSOK v Konici 

Výtěžnost z prodávaných značek 

včetně dopravy 
značky + sloupky 

Ostatní náklady 

Strana: 12 

MJ Pocet MJ J.cena Celkem 

M 5,88000 62,00 364,56 

22 980,56 

ks 44,00000 220,00 9680,00 

ks -6,00000 8,00 -48,00 

9632,00 

12 538 645,48 



~, Asnc 
3.6.1.6 

Firma: PORR a.s. 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 1316a/16 JlI/37346 Ludmírov - DěOwvice - Kladky Dl 

Objekt: SO .1 03 Komunikace úsek číslo 3 

Rozpočet: OS 103.2 Vedlejší "ozpočtové náklady úsek číslo 3 - investor SSOK 

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: PORR a.s. 

Z,íkladní cena: 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

IVlěrné jednotky: 

Počet mčrn)'ch jednotek: 

N:íldad na mčrnou jednotku: 

Vypracoval zad:iní: 

Datum zadání: 

624 000,00 Kč 

624 000,00 Kč 

131 040,00 Kč 

755 040,00 Kč 

Vypracoval nabídku: 

0,00 

0,00 Kč 

Datum vypracování nabídky: 

,,' Strana: 
.. 



~"Asne Finna: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Stavbu: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Poř,č, Položka Typ Text 

POLOŽKY SOUPISU PRAcí 

131611/16 ]11/37346 Ludmírov - Dčtkovice - Kladky Dl 

SO 103 Komunikace úsek číslo 3 

OS 103.2 Vedlejší rozpočtové. n~íklndy úsek číslo 3 - investor SS OK 

MJ 

- o Vedlejší a ostatní náklady 

v ... ", .. "', VylyC.""" IIIL""'.l'''''''Y .... ,' <"". 
1 OXXXXX001 Realizační dokumentace KUS 

položka individualniho naceněnf 
veškeré naklad~ na zpracovanl. kontrole a vypracovánI ROS 

2 OXXXXX002 Zaměřeni skutečného provedení stavby KUS 

položka individuálního naceněni 
veškeré náklad~ na zajištěnI zaměřeni skutečného erovedeni stavb~ 

3 OXXXXX003 Projekt skutečného provedení stavby KUS 

položka individuálního naceněni 
náklady na zpracování :erojektu skutečného provedeni 

4 OXXXXX004 Fotodokumentace SOUBOR 

položka individuálního naceněni 
včetně digitálnfho zpracovanl a předánI 

5 OXXXXX005 GPL pro majetkoprávni vypořádání SOUBOR 

položka individuálnfho na ceněnI 

6 OXXXXX006 Informaci tabule SSOK rozměry 1 m x 1,5m KUS 

položka indlviduálnlho naceněni 
montáž. demontáž. materiál včetně náhradt: v přreadě eoškozeni 

7 OXXXXX008 Zajištění objízdné trasy (rozhodnutí) včetně, veškerého dočasného SOUBOR 
dopravnlho značeni, SSZ 

ostatnlho zařizenf 
eoložka individuálního naceněnf 

8 OXXXXX009 Zařfzeni staveniště. oploceni požadovaných částí, staveniště a přejezdy SOUBOR 
přes překopy 

o$!atnfho zařlzení 
eoložka indivldualnlho naceněni 

9 OXXXXX010 Veškeré zkoušky, testy a protokoly SOUBOR 

Strana: 2 

Počet MJ J.ccnu Celkem 

1,00000 153000,00 153000,00 

1,00000 12000,00 12000,00 

1,00000 95000,00 95000,00 

1,00000 5000,00 5000,00 

1,00000 24000,00 24000,00 

1,00000 15000,00 15000,00 

1,00000 45000,00 45000,00 

1,00000 150000,00 150000,00 

1,00000 60000,00 60000,00 



~, Asoc Fim,,: PORR a.s. 
3.6.1.6 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet; 

Poř.č. položka Typ 

10 979XXXX001 

Text 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

1316a116 1II/37346 Ludmírov - Očtko,;ce - Kladky Ol 
SO 103 Komunikace úsek číslo 3 

OS J03.2 Vedlejší rozpočtové núklady lísek číslo 3 - investor SSOK 

položka individuátnfho nacenění 

Pronájem pozemku 

Pronájem pozemku včetně jeho úpravy do púvodnfho stavu. 
Položka individuálnrho naceněnr. 

o Vedlejší a ostatní o'klady 

Celkem: 

MJ Počet MJ J.cena 

ks 1,00000 25000.00 

.. :) 
Strana: 

.. ' 
3 

Celkem 

25000,00 

624 000,00 

624000,00 



.. 

časový a finanční harmonogram akce 

,,111/37346 LUDMíROV - DETKOVICE - KLADKY" -1 A 3 ÚSEK 

rok 2016 I 2017 

měsíc 10 I 11 I 12 I 1 
50101 Komun/koa lÍsek l. 1 

Zemní práce 

Bouráni konstrukci 

Trubn! vedeni 

Podkladní konstrukte 

Obrubníky a přid l aiby 

~ Kryty vozovky živičné 

Dokončovací práce 

50103 Komunlkoce lÍsek t. 3 

Zemní práce 

Bourán í konstrukcí 

Trubn í ved eni 

Podklad ní konstrukce 

Obrubníky a přídlaiby 

~ Kryty vOlovky ž ivične 

Dokončovati práce 

VRN + dopravní značeni 

fakturace měslčnf bez DPH 2000000,00 Kl: I 7000000,00 Kl: 8 500 000,00 Kč 6391 645,00 Kl: 

Celkem cena bez DPH : 

Uzlové body 

Termín zahájeni: 
Termín ukončení : 

Délka real izace: 

23 891585,00 Kč 

dokončení zemních praci a bourání 
dokončeni podkl adních kci, zahájení ž iv ičných 

dokončeni živ ičných krytů , u končeni 50 
10.10.2016 

8.1.2017 
91 kal.dnů 

'O,OI;'dOOI" Olomo", .g. Robert Suchánek 
o tl. Morava predseda p řed [MOS B stavenstva 

rno, a.s. 

{na základě § 503 odst. 2 zákon č. 
89/2012 Sb., občansky zákoník y 

plalnem lněnO 

Porr, a.S. 

(na z ákladě pine moci) 

Porr, a.s. 



1 lB • OPIS -
Porr a.s . 

PLNÁ MOC 
eV.č. 19/2016 

Clenové p1edstavenstva pan In9. rubor Nóta a pan Josef Husar zaslupujicl společnost Porr a.s. {dále 
také jako .obchodnl společnosrj, IC: 43005560. se sldlem v Praze 10, Stra~nice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejst/lku vedeném Městským soudem v Praze, oddU 8, vložka 1006 

tímto zplnomoc~ujl 

c OZ Morava pan ar. 4 ytem 
bčanský průkaz č.

k právnlmu jednání jménem obchodni společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s 
vedouclm od!těpného závodu - Morava podepisoval objednáVky a smlouvy na subdodávky, pokUd 
celková cena prndmětu plněni uvedeného v objednávce nebo smlouvě naprevy~uje částku 

5.000.000,- Kč bez DPH. 

a 

k právnlmu jednáni jménem obchodni společnosti v postaveni zhotovitele a k tomu, aby společně s 
vedouclm odštěpného závodu - Morava podepisoval smlouvy o dílo a pii zadáváni verejných zakázek 
dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnl pozdějšlch předpisů (dále jen .zákon") I 

a) žádost o účast v přlslu!ném druhu zadávaclho lizenl, 
bl nabrdku ve vlech druzfch zadávaclch lizenl, 
c) smlolNu o společnosti, 

dl smlouvu o smlouvě budoucl, 
el smlouvu o realizaci vel'ejné zakázky, 

a to včelně všech pfsemnostl, kteně jsou jejich součásti, pokud celková cena p/edmětu plněni 
nepřevy~uje částku 50.000.000,- Kč bez DPH. 

Plná moc se vztahuje i na podepisováni plsemnostl pii zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu, 
které zadavatel v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona nezadává po la zákona. Tato plná moc je 
vystavena na dobu určitou a to do 31. prosince 2016. 

V Pra

...... .
Ing. L!ubo/Ňóta 
člen představensIVa 

Zplnomocněni v plném rozsahu pfijlmám. 

: 
Ing. Roman Uč'" 

i( , lfil~ 

Josef Husar 
člen p1edstavensIVa 



Ověření - vidimac9 
Ověřují. že tento opis složený z .... 1 ..... .. nstú 
doslovně souh~sl s lis,tlnou. z niž byl pořízen, . 
složenou z ... J ... .. listů. _ 

Ve Zl

notA ká tajemnice 
pověřená Mgr. Evou Daňkovou 

notáfkou '" ZlInč • 

t 




